2011 年 12 月 27 日
各位

岡谷鋼機株式会社

タイの洪水被害に対する義援金の件

当社は７月下旬からの豪雨によりタイで発生しております洪水被害に対し、タイ王室財団

（The Rajaprajanugroh Foundation）、チャイパッタナー財団（理事長：シリントーン王女

殿下）、並びにタイ国赤十字社への義援金のほか、被災した現地従業員への支援等のため総

額約 3,000 万円を拠出することを決定しましたのでお知らせいたします。

今回の洪水で被災された方々には、謹んでお見舞いを申し上げますとともに、被災地の一

日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。
以上